38 DIÁRIO OFICIAL Nº 33836 Quinta-feira, 28 DE MARÇO DE 2019

PORTARIA Nº 472/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/62306, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, a fi m de
realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 27 a 28/03/19;
1 . IPC - CARLOS AUGUSTO DE SOUZA - MAT:700177
2 . DPC - HEITOR DE ARAUJO PINTO - MAT:5231892
3 . EPC - ROSELENE SOUZA VIEIRA - MAT:5825954
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), para atender despesas
adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 473/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019129820, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de IGARAPÉ-AÇU, a fi m de realizar AU-
DIÊNCIA, no período de
28 a 29/03/19;
1 . DPC - RAIMUNDO AUGUSTO DAMASCENO SOUZA - MAT:5856825
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo A , no valor de R$ 95,00 (noventa e cinco reais
), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 474/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019127591, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BRAGANÇA, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 29 a 30/03/19;
1 . DPC - CLAUDIA RENATA GUEDES E SILVA - MAT:54188915
2 . IPC - CARLOS ALBERTO DE JESUS SANTOS - MAT:5180309
3 . IPC - MARCO ANTONIO DE ALBUQUERQUE COELHO - MAT:5409535
4 . IPC - CARLOS RICARDO MORAES DE SOUZA - MAT:5410886
5 . IPC - SILVIO ALEX LEAL DA SILVA - MAT:54184102
6 . IPC - ANTONIO CARLOS DA SILVA MONTEIRO - MAT:54189056
7 . IPC - CARLOS ALCIDES SANTA BRIGIDA MENDONCA - MAT:5681847
8 . IPC - CARLOS WALDECYR SANTOS DE SOUZA - MAT:5739152
9 . IPC - VILMA CRISTINA FERREIRA DA COSTA - MAT:8400757
10 . MPC - ANTONIO JEFFSON BARRAL COSTA - MAT:5618576
11 . MPC - PAULO RICARDO CANTUARIA MOUTINHO - MAT:5129303
12 . DPC - VANILDO COSTA DE OLIVEIRA - MAT:5395160
13 . DPC - MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA E SILVA - MAT:54188988
14 . IPC - MARCIO ADGERSON AZEVEDO BRITO - MAT:5463122
15 . IPC - DIOGO JOSE LEAL SANTOS - MAT:57192669
16 . IPC - CARLOS ALBERTO SILVA DE MATOS - MAT:5876869
17 . IPC - PEDRO MESSIAS DA ROCHA FILHO - MAT:5633664
18 . DPC - RICARDO OLIVEIRA DO ROSARIO - MAT:80845034
19 . IPC - RAFAEL PAIVA DE BARROS - MAT:54194135
20 . IPC - RODRIGO THIAGO SOUSA BONFIM - MAT:5913874
21 . DPC - YURI NASCIMENTO VILANOVA - MAT:57190222
22 . DPC - ARTUR CARLOS DE OLIVEIRA SILVA JUNIOR - MAT:5914093
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 2.970,00 (dois mil, novecentos e setenta reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 475/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019126435, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de AURORA DO PARÁ, a fi m de realizar
DILIGENCIA POLICIAL,
no período de 29 a 30/03/19.;
1 . DPC - ANTONIO GOMES DE MIRANDA NETO - MAT:57192814
2 . DPC - CRISTIANO MARCELO DO NASCIMENTO - MAT:57193010
3 . EPC - FRANCOISE VIEIRA YAMAMOTO - MAT:5113393
4 . EPC - JOUBERTO MAGALHAES DE ARAUJO - MAT:57201324
5 . EPC - ANTONIO SERGIO DA COSTA ANJOS JUNIOR - MAT:5940008
6 . IPC - ALDO ALVES CALDAS JUNIOR - MAT:5940259
7 . IPC - RONALDO DOS SANTOS LOPES - MAT:5940176
8 . IPC - VICTOR DA SILVA LOBO RODRIGUES - MAT:5940294

9 . DPC - AMANDA PEREIRA DA COSTA - MAT:5940394
10 . DPC - MARCELLINO KIELMANOWICZ AMAZONAS - MAT:5940437
11 . DPC - ROBSON DA SILVA MENDES - MAT:5940476
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01
(uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 135,00 (cento e trinta e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 1.485,00 (Um mil, quatrocentos e oitenta e cinco reais ), para
atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 476/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/127452, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de SANTA CRUZ DO ARARI, a fi m de
realizar DILIGENCIA
POLICIAL, no período de 29/03 a 01/04/19;
1 . DPC - RODRIGO AUGUSTO COSTA DE AMORIM - MAT:5914092
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), para atender
despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

 Protocolo: 418562
PORTARIA Nº 468/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019134097, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de XINGUARA, a fi m de realizar DILI-
GENCIA POLICIAL, no
período de 26 a 29/03/19;
1 . IPC - EMILIO DE QUADROS PEINADO JUNIOR - MAT:5876940
2 . IPC - ARDILEX NAZARENO DOS SANTOS BARRA - MAT:5331978
3 . IPC - VICTOR FERNANDES BRICIO - MAT:5913932
4 . IPC - NELSON JORGE DE OLIVEIRA COSTA FILHO - MAT:5913951
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03
(três ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$ 405,00 (quatrocentos e cinco
reais ), perfazendo um
total de R$ 1.620,00 (Um mil, seiscentos e vinte reais ), para atender
despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 469/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019132429, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de TUCURUÍ, a fi m de realizar APOIO
DE TRABALHO
ADMINISTRATIVO, no período de 26/03 a 05/04/19;
1 . DAS - PAULA MACHADO DA SILVA DE LIMA - MAT:5914275
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 10
(dez ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 1.350,00 (Um mil, trezentos
e cinquenta reais ), para
atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 470/2019- DGPC/OD/DRF DE 27 de março de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019113352, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es)
abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a fi m de realizar AUDIÊN-
CIA, no período de 26 a
30/03/19;
1 . IPC - JOSE BATISTA VIEIRA FILHO - MAT:5619386
2 . DPC - DOMINGOS DJALMA REGO PEREIRA - MAT:64165
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 04
(quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 540,00 (quinhentos e qua-
renta reais ), perfazendo
um total de R$ 1.080,00 (Um mil e oitenta reais), para atender despesas
adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas